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COPPA ITALIA <)
ACI KARTING 2020

Nutomobile Club d'lalia

ST

ICoppa Italia ACI Karting 2020

125 Kz2
WARM UP

Prove (8:00 Tempo) Iniziato a 8:29:59

Circuito del Sele 1,345 km

Il
07/11/2020 08:30
| o

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(147) BURAN ALESSANDRO (113) MIZZONI MIRKO
1 1:03.215 +15.142 8:32:25.722 1 1:00.843 +12.095 8:32:19.440
2 59.388 +11.315 8:33:25.110 2 55.400 +6.652 8:33:14.840
3 55.462 +7.389 8:34:20.572 3 53.885 +5.137 8:34:08.725
4 54.155 +6.082 8:35:14.727 4 49.828 +1.080 8:34:58.553
5 50.981 +2.908 8:36:05.708 5 49.142 +0.394 8:35:47.695
6 48.792 +0.719 8:36:54.500 6 48.990 +0.242 8:36:36.685
7 48.512 +0.439 8:37:43.012 7 48.791 +0.043 8:37:25.476
8 8:38:31.085 8 8:38:14.224
(108) MOLLO CIRO (146) D'AGOSTINO MAURO
1 1:04.312 +16.130 8:33:52.037 1 1:06.109 +17.035 8:32:36.808
2 57.396 +9.214 8:34:49.433 2 52.740 +3.666 8:33:29.548
3 49.417 +1.235 8:35:38.850 3 51.111 +2.037 8:34:20.659
4 48.716 +0.534 8:36:27.566 4 49.945 +0.871 8:35:10.604
5 48.306 +0.124 8:37:15.872 5 49.223 +0.149 8:35:59.827
6 8:38:04.054 6 8:36:48.901
(159) TANCREDI ROCCO
1 1:01.243 +12.990 8:32:27.984
2 59.397 +11.144 8:33:27.381
3 50.169 +1.916 8:34:17.550
4 48.965 +0.712 8:35:06.515
5 48.638 +0.385 8:35:55.153
6 8:36:43.406
7 48.307 +0.054 8:37:31.713
8 48.310 +0.057 8:38:20.023
(129) BIFULCO FABIO
1 1:03.052 +14.794 8:32:26.412
2 59.717 +11.459 8:33:26.129
3 55.153 +6.895 8:34:21.282
4 51.008 +2.750 8:35:12.290
5 48.767 +0.509 8:36:01.057
6 48.327 +0.069 8:36:49.384
7 53.860 +5.602 8:37:43.244
8 8:38:31.502
(109) DELLI GUANTI PIETRO
1 51.709 +3.376 8:32:10.707
2 49.732 +1.399 8:33:00.439
3 48.916 +0.583 8:33:49.355
4 48.872 +0.539 8:34:38.227
5 48.740 +0.407 8:35:26.967
6 48.390 +0.057 8:36:15.357
7 8:37:03.690
8 57.739 +9.406 8:38:01.429
(149) FUSCO GIUSEPPE
1 59.084 +10.506 8:32:18.227
2 56.441 +7.863 8:33:14.668
3 53.165 +4.587 8:34:07.833
4 50.157 +1.579 8:34:57.990
5 49.436 +0.858 8:35:47.426
6 49.624 +1.046 8:36:37.050
7 48.705 +0.127 8:37:25.755
8 8:38:14.333
(136) RENDINA GIUSEPPE
1 1:11.613 +23.010 8:32:41.747
2 1:05.416 +16.813 8:33:47.163
3 54.996 +6.393 8:34:42.159
4 49.038 +0.435 8:35:31.197
5 8:36:19.800
6 48.715 +0.112 8:37:08.515
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Pierluigi P1ZZ1

Stampato: 07/11/2020 08:40:30

Esposta alle ore :

www.ultracross.it
MYLAPS




